
Кафедра Уголовного и уголовно-исполнительного права, криминологии 

График пересдач для студентов Юридического института 

 с 01.09 по 20.09.2025 г. 

 

№ ФИО преподавателя дисциплина дата время аудитория 

1.  

Беляева И.М. 

Актуальные проблемы 

уголовного права. 

Практикум  

Актуальные вопросы 

противодействия 

коррупции 

06.09.2025 

13.09.2025 

20.09.2025 

13.05-13.35 
206А/4 

ДОТ 

2.  

Иванова Д.В. 
Криминология  

Уголовное право 

(общая/ч) 

02.09.2025 

09.09.2025 

16.09.2025 

15.00-16.00 
315/2 

ДОТ 

3.  

Видергольд А.И. 

Уголовное право(особ/ч) 

Основы транспортной 

безопасности. 

Основы теории Нац.Б. 

Уголовно-

исполнительное право 

05.09.2025 

10.09.2025 

11.30-13.05 

13.05-13.35 
203/4 

4.  

Гостькова Д.Ж. 

Основы квалификации 

преступлений в сфере 

таможенного дела 

Актуальные проблемы 

квалификации 

преступлений, уголовное 

право (особенная часть) 

03.09.2025 

10.09.2025 
13.05-13.35 202/5а 

5.  
Далгалы Т.А. Уголовное право 

08.09.2025 

15.09.2025 
13.05-14.00 203/4 

6.  Дмитриева А.А. НИР 
03.09.2025 

17.09.2025 
13.00-14.00 405/4 

7.  Евстратенко Е.В. 

Уголовное право. 

Практика. 

Противодействие 

экстремизму 

04.09.2025 

18.09.2025 
13.05-13.30 201/5а 

8.  
Кириенко М.С. 

Уголовное право. 

Экономическая 

безопасность 

05.09.2025 

12.09.2025 
13.00-13.30 203/4 

9.  
Кухтина Т.В. 

Уголовное право 

Практика  

08.09.2025 

15.09.2025 
13.00-14.00 203/4 

10.  Петров П.К. Уголовное право  
03.09.2025 

11.09.2025 

13.35-14.00 

15.20-16.00 

203/5а 

303/5а 

11.  Щипанова Н.И. 
 

Уголовное право  
05.09.2025 

19.09.2025 
11.30-12.30 203/4 

 


