График пересдач для студентов Юридического института с 01.09 по 20.09.2025 г.

No	ФИО преподавателя	дисциплина	дата	время	аудитория
1.	Беляева И.М.	Актуальные проблемы уголовного права. Практикум Актуальные вопросы противодействия коррупции	06.09.2025 13.09.2025 20.09.2025	13.05-13.35	206A/4 ДОТ
2.	Иванова Д.В.	Криминология Уголовное право (общая/ч)	02.09.2025 09.09.2025 16.09.2025	15.00-16.00	315/2 ДОТ
3.	Видергольд А.И.	Уголовное право(особ/ч) Основы транспортной безопасности. Основы теории Нац.Б. Уголовно-исполнительное право	05.09.2025 10.09.2025	11.30-13.05 13.05-13.35	203/4
4.	Гостькова Д.Ж.	Основы квалификации преступлений в сфере таможенного дела Актуальные проблемы квалификации преступлений, уголовное право (особенная часть)	03.09.2025 10.09.2025	13.05-13.35	202/5a
5.	Далгалы Т.А.	Уголовное право	08.09.2025 15.09.2025	13.05-14.00	203/4
6.	Дмитриева А.А.	НИР	03.09.2025 17.09.2025	13.00-14.00	405/4
7.	Евстратенко Е.В.	Уголовное право. Практика. Противодействие экстремизму	04.09.2025 18.09.2025	13.05-13.30	201/5a
8.	Кириенко М.С.	Уголовное право. Экономическая безопасность	05.09.2025 12.09.2025	13.00-13.30	203/4
9.	Кухтина Т.В.	Уголовное право Практика	08.09.2025 15.09.2025	13.00-14.00	203/4
10.	Петров П.К.	Уголовное право	03.09.2025 11.09.2025	13.35-14.00 15.20-16.00	203/5a 303/5a
11.	Щипанова Н.И.	Уголовное право	05.09.2025 19.09.2025	11.30-12.30	203/4